
Projekt 
 
z dnia  27 września 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA 
RADY GMINY UŚCIE GORLICKIE 

z dnia 9 września 2024 r. 

Rady Gminy Uście Gorlickie 
w sprawie zmiany statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Uściu Gorlickim. 

Na podstawie art.18 ust.2  pkt.9 lit. h i pkt. 15, ustawy z dnia  8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz.U. z 2024 r.  poz. 609) , art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej ( t.j. Dz.U 
z 2023 r. poz.901 ze zm.),  oraz art. 9a ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o dodatkach mieszkaniowych ( t.j 
.Dz.U.2023 r. poz. 1335 ) - Rada Gminy Uście Gorlickie   uchwala  co następuje: 

§ 1. W statucie  Ośrodka Pomocy Społecznej w Uściu Gorlickim stanowiącym załącznik   do   uchwały 
Nr XLI/391/2014 Rady Gminy Uście Gorlickie z dnia 21 października 20014 r.  sprawie uchwalenia statutu 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Uściu Gorlickim wprowadza się następujące zmiany: 

1) W Rozdziale I- Postanowienia ogólne, w  § 5, po  pkt. 12b dodaje się pkt. 12c w brzmieniu „ 12c ) ustawy 
z dnia 21 czerwca 2001 r o dodatkach mieszkaniowych.” 

2) W Rozdziale 2-  Zakres działania i zadania ośrodka, w § 9 w ust. 4, po pkt.:5b dodaje się pkt.5c   
w brzmieniu „5c)  Realizacja zadań wynikających z ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r o dodatkach 
mieszkaniowych.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Uście Gorlickie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Małopolskiego 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Marcin Wszołek 
 

Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

  Ośrodek Pomocy Społecznej w Uściu Gorlickim działa w oparciu o Statut, który powinien zawierać  
      aktualne przepisy dotyczące działalności Ośrodka w związku z tym  został zmieniony   statut 
zawierający  
      aktualne przepisy  

Potrzeba uchwalenia zmiany  Statutu  Ośrodka Pomocy Społecznej w  Uściu Gorlickim spowodowana 
jest koniecznością dostosowania podstaw prawnych działalności Ośrodka do aktualnego stanu 
prawnego, ponieważ od 1 września 2024 ośrodek  realizuje zadania wynikające z ustawy z dnia 21 
czerwca 2001 r o dodatkach mieszkaniowych. 
Zmiana ta dotyczy realizacji zadań z zakresu   ustawy o  dodatkach mieszkaniowych  

 
      Wobec powyższego podjęcie stosownej uchwały jest uzasadnione.  
     

Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR  RADY GMINY UŚCIE GORLICKIE z dnia 9 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


